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Uwzględniając wagę tematyki z zakresu koordynacji świadczeń rodzinnych oraz konieczność nieustannego podtrzymywania i
doskonalenia działań  zawodowych w tym zakresie, m.in. poprzez cykliczne spotkania i wymianę doświadczeń Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, wraz z Wydziałem
Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego organizuje narady szkoleniowe: "Współpraca samorządu
województwa z samorządami gminnymi w zakresie koordynacji świadczeń rodzinnych".
 
Celem narad jest przedstawienie pracownikom merytorycznym z ośrodków pomocy społecznej i wydziałów świadczeń
rodzinnych, bieżących wniosków i treści merytorycznych w sprawach z zakresu koordynacji systemów zabezpieczenia
społecznego oraz wypracowanie wspólnych procedur. 
 
Narady odbędą się w dniach 5 i 12 październiak 2010r.  w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, ul.
Wały Chrobrego 4, w Sali Rycerskiej. 
W spotkaniach wezmą też udział przedstawiciele Samorządowych Kolegiów Odwoławczych w Szczecinie i Koszalinie,
orzekający w sprawach świadczeń rodzinnych.
 
Obecnie w ROPS zaplanowany został również cykl spotkań, nazwany „Zimowo - wiosenną akademią świadczeń
rodzinnych”. Mają to być indywidualne, jednodniowe spotkania konsultacyjne z  kierownikami lub pracownikami
merytorycznymi gmin, realizującymi zadania z zakresu świadczeń rodzinnych. Odbywać będą się one w siedzibie ROPS w
Szczecinie (w małych gronach). Szczegółowe informacje o tych planach przedstawione zostaną w październiku podczas narad.
 
Prowadzenie i moderacja narad: pracownicy Biura Świadczeń ROPS.
Program załączeniu.

Załączniki

https://rops.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/files/21427/94551000_1412986556_Program_narad_5_i_12_padziernika_2010r_.doc
Program narad 5 i 12 października 2010 r.

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/narady-szkoleniowe#comment-0

'1'

https://rops.archiwum-wzp.pl
https://rops.archiwum-wzp.pl/

	Narady szkoleniowe
	Załączniki


